Inteligența română din Dobra și giur din incidentul constituirii despărțământului Dobra al »Asociațiunii« invită la *Producțiunea și petrecerea* ce o va arangia cu concursul unui grup de seminariști din Sibiu la 3/16 Aprilie a. c. (a treia zi de Sf. Paști) în sala hotelului »la Husari« din Dobra. Inceputul la 8 ore seara. Venitul curat este destinat pentru despărțământul »Asoc.« ce se înființează. Dobra, la 17/30 Martie 1901. Comitetul arangiator. Prețul de intrare: de persoană, locul I. 2 cor., locul II. 1 cor. 60 fil., loc de stat 1 cor. Bilete se pot căpeta la dl Iosif Petrovičiu și seara la cassă. Oferte marimonioase se vor cuita în jurnale. Cântări și declamațiuni.

Oale pentru Impăratul.